
Český rozhlas

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo na stavební práce č.

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení:

zástupce pro technická a věcná jednání:
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno

korespondenční adresa: OblastZIín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupená:
IČO: 48035599, DIČ: CZ48035599
bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro technická a věcná jednání:

tel.:

e-mail:

zástupce pro smluvní jednání:

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanoveními článků VI. a XI. smlouvy o dílo na stavební práce č.
2023/10232/00 ze dne 21. 12. 2023, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „Zlín —

výměna povrchu parkoviště před budovou“ (dále jen jako „smlouva“)
tento dodatek č. 1 (dále jen jako „dodatek“)



Český rozhlas

1.

I. Předmět a účel dodatku

Dodatek je uzavírán s ohledem na potřebu úpravy rozsahu předmětu díla. Potřeba úpravy
rozsahu předmětu díla vyplývá ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo
možné předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace, ani při přípravě zadávacích

podmínek veřejné zakázky v rámci které byla smlouva uzavřena s tím, že tyto změny jsou
popsány a zdůvodněny ve změnovém listě s označením ZL1, který je přílohou tohoto dodatku,
a který se na ceně díla v souhrnu projevuje nárůstem ceny díla o 59.026,31 Kč bez DPH, tzn.
nárůstem, jenž je v souladu s ustanovením g 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“);

II. Změny ve smlouvě

. Objednatel mění rozsah předmětu díla o práce a dodávky uvedené ve změnovém listu č. 1,jenž

je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.

Článek IV., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem:

„Cena díla je dána nabídkou zhotovitele a činí 1.291.049,31 Kč (slovy: jeden milion dvě stě
devadesát jedna tisíc čtyřicet devět korun českých a třicet jedna haléřů) bez DPH. Režim

přenesení daňové povinnosti bude uplatněn v souladu s 5 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani

zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP “). Specifikace ceny díla je
uvedena v přílohách této smlouvy.“

IV. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatekje uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha:

a) Příloha č. 1 - Změnový list č. 1;

V Praze dne: ............................... V ............ dne:

Digitálně podepsal Digitájně Dgitální
podepsal

W epsa

Datum: 20240628 Dammrzouoól Datum:

_ 12:53:41+02'00' 13:38:55www 3232232301001
Za objednatele: Za zhotovitele:

2/2



ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Akce: ČRo Zlin - výměna povrchu parkoviště před budovou
Smlouva o dílo č.: CISM

Objednatei: Český rozhlas
\hnohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: SWSETELSKY stavebni s.r.o„
Husova 1514, Valašské Meziříčí

Důvod změny: Po odkrytí spodnlch vrstev komunikace a zjištění způsobu odtoku
deštové vody z plochy parkoviště se ukázek), že odtokje nefunkční, Dále

po vybudování nového souvrství komunikace došlo ke kolizi povrchu
parkoviště s vjezdovou bránou.

Navrhovatel změny: Český rozhlas

Technické řešení změny: Bude vybudována vsakovacl jáma a doplňková drenáž. Celá vjezdová
brána bude zvednuta a přišlušné kování bude upraveno.

Podklady pro ocenění: Ocenění od Zhotovítele

Změna smluvní ceny díla:
cena bez DPH DPH cena vč, DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: 0,00 0.00 0.00

Změnou vyvolaný přlpočet smluvní ceny díla: 59 026,31 12 395.53 71 421.84

Rozdíl: [ 59 026,31 1 12 395.53 | 71 421,84

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto
změnového listu.

Změna smluvních termínů:
Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněn! opožděnv dříve

X

Konečný termin: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

|Prod|ouženíi+) lzkráceni (—) konečného termínu die SoD v kalendářních dnech: 0 ?

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasit

Za zhotovitele - SWIETELSKY stavební s.r.o.

jméno podpis dne ff

Za projektanta »

jméno podpis dne

Za objednatele - Ceský rozhlas:
15. []5.2024

jmén pOdEÍS dne



5.5..

%

__ĚŠ

3.

že

„3
„z

52.8

šoa

_

_

žn

=..
„z

...-„...a

;

„

......1j

jl

\

.

..

a
W

:?

ŠŠŠ.:

sua

%

x

:

Ezau

_ŠĚEZQ

39.35

„B.,

__.nšsu

5-53..

335053

,

.a.

„52.5

„53253

É

.355.

sua

2355

Na

*

„

_

..

ijlj

(

ili

„Aj

.1

„

\;

1+!

\

a,

32.8.

3.5%:

.„s
.

„ŠEŠĚE

BÉEĚŠ

*
s

i

„

Eošwu

...:::.

2.3,—

_

352...

__?f

83533

woe.

..nad

533.

2.3.—

_

2:2...

:...

35.523

3:

šum

„33.3

„anonce

_„o

o
.„N

=o>ou=a

wav:—

mĚ—Bčma

==€>og

mcmEŠ

.
::N

910

=a>ou=n

nama

w-mšožmg

::.....Ša

EEE?

.

::N

35


